(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashk dokumentat e tenderit) 

OBJEKTI I PROÇEDURËS - “Blerje ushqime per vitin 2025” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

15542200-1 Djath i bute 

15811100-7 Buke 

15300000-1  Fruta, perime dhe produkte te peraferta 

VLERA E FONDIT LIMIT – 1 570 760  (nje milion e peseqind e shtatedhjete mije e shtateqind 

e gjashtedhjete)  leke pa TVSH. 

Në bazë të nenit 77, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, në VKM nr.285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 55, autoriteti/enti kontraktor  

Bashkia Fushë-Arrëz, ka hartuar procesverbalin për argumenimin dhe miratimin e specifikimeve